
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Senden R

I II III IV V VI Punkte
11 2 14 5 12 3

239 8
0:0 22:21

╳

12
23

3
14

4
15

8
17

10
21

11
22

Auszeit

12:15
23:24

Ende 
19:26 B  Ostbevern S
I II III IV V VI Punkte

13 15 11 12 2 8

2514
19:19
23:23
2
15
25

7
16

8
18

10
19

11
21

12
22

Auszeit

19:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:29 B  Ostbevern R
I II III IV V VI Punkte

14 15 11 12 2 8

2313
12:11
18:18
╳

12
22

4
13
23

6
15

7
18

10
19

11
20

Auszeit

10:9
18:19

Ende 
19:53 A  Senden S

I II III IV V VI Punkte
11 2 14 5 12 3

259
0:0

1
12
24

3
13
25

4
14

5
20

10
21

11
22

Auszeit

3:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
19:56 A  Senden R

I II III IV V VI Punkte
11 2 14 9 12 3

2315
13:19

╳

12
3
13

4
23

5 7 9 Auszeit

3:9
9:17

Ende 
20:20 B  Ostbevern S
I II III IV V VI Punkte
2 8 14 15 11 12

2513 4
24:22 24:13

24:19
5
19

9
24

12
25

13 15 18 Auszeit

24:17

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:23 B  Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
2 8 14 15 3 12

2513
19:18

╳

15
2
18

6
20

9
25

11 12 Auszeit

12:15

Ende 
20:48 A  Senden S

I II III IV V VI Punkte
3 11 2 14 9 12

19

0
17

2
18

6
19

7 9 15 Auszeit

7:11
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Frauen
Frauen

A  ASV Senden vs. BSV Ostbevern B
Spiel 3076 12.01.2019 19:00 Uhr

Sporthalle Buldener Strasse 
48308 Senden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Senden
2 Lichte, Ruth X
3 Luther, Doreen X
5 Täger, Felicitas X
6 Laubrock, Melina
7 Altas, Merve X
8 Venghaus, Lea Marie X
9 Peci, Ermira X

11 Hoffmann, Leonie X
12 Claassen, Chiara X
14 Micke, Viktoria X
15 Geschermann, Carla X
A  Libero
7 Altas, Merve X
A  Offizielle
T Yaglioglu, Suha E

C

B  Ostbevern
1 van der Veer, Franka
2 Dreckmann, Lea X
3 Tewinkel, Clara X
4 Ritt, Vittoria X
6 Rolf, Jana X
8 Horstmann, Vera X
9 Seidel, Franziska

10 Flachmeier, Maren
11 Dreckmann, Anna X
12 Silge, Wiebke X
13 Rüdingloh, Maike X
14 Roer, Sabrina X
15 Eggenhaus, Sophia X
B  Libero
6 Rolf, Jana X
9 Seidel, Franziska
B  Offizielle
T Münch, Dominik E

TA Klotz, Stefan E
SC Mersch-Schneider, An… E
PT Spitthoff, Carina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Die Spielerin 15 des ASV Senden mit Landesliga 7-Eintrag (Jugendspielerin) wurde 
eingesetzt. 
 
Die Spielerin 1 des BSV Ostbevern mit Landesliga 7-Eintrag (Jugendspielerin) 
wurde nicht eingesetzt. 
Die Spielerin 4 des BSV Ostbevern mit Landesliga 7-Eintrag (Jugendspielerin) 
wurde eingesetzt. 
Die Spielerin 9 des BSV Ostbevern mit Landesliga 7-Eintrag (Jugendspielerin) 
wurde nicht eingesetzt. 
 
ASV Senden: Spielerin Nr. 5 verletzt sich am linken Fuß während der Einspielzeit. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
11 A 4 17:17

3:1

Ergebnisse
A  Senden Ostbevern B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 26 25 1 2 1
1 1 1 25 2 24 23 0 2 2
2 1 0 23 3 24 25 1 3 1
2 0 0 19 4 25 25 1 1 1

5
7 4 1 90 99 98 3 8 5
Start: 19:00 Ende: 20:48 Dauer: 1:48
Sieger: BSV Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Winter, Ingo 1
2 Janjevic, Vladimir 2

Schreiber 3
Schr. Paskert, Merle 4

Assist. Rotering, Lotta

Dokument erstellt: 12.01.2019 21:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


