

Dritte Liga West Frauen

Frauen

(A) ASV Senden vs. BSV Ostbevern (B)

Spiel 3076

12.01.2019 19:00 Uhr

Sporthalle Buldener Strasse 48308 Senden



			S	St. 19			(A) S	enden		R	En 19:		(B) Ost	bever	'n	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung	A	11	2	14	5	12	3		13	15	11	12	2	8	
ufstellung		Spielernr.	Т				9		8	23	14						25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				0:0		22:21		19:19						1 1
Ā	•	Spieisianu									23:23						
		1. 5.	1	X	3	4 1 F		10 21	11 22	Auszeit	2	7				12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12 23	14	15	μ,	ĽΙ	Z Z	12:15 23:24	15 (25)	16	18	19	21	22	19:20

S	St 19	art :29	(3) Ost	bever	'n	R	En 19			(A) Se	nden		S
Λ	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	14	15	11	12	2	8		11	2	14	5	12	3	
T	13)						23				9			25
Z	12:11										0:0			
	18:18													
2	X	4	6	7	10	11		1	3			10	11 22	Auszeit
_	12 22	13 23)	15	18	19	20		12 24	13 25	14	20	21	22	3:6

				S		art :56		(A) Se	enden		R	En 20		(3) Ost	bever	n	s
	4	Aufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	I۷	٧	VI	Punkte	I	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	S	tartau	fstellung		11	2	14	9	12	3		2	8	14	15	11	12	
un		S	pielernr.	T		15					23			13		4		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	-		Ζ		13:19								24:22		24:13		
Ā	•	>t	ielstand													24:19		
		1.	5.	2	X	3.5	4 23)	5	7	9			9	12 25)	13	15	18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	13	29				3:9 9:17	19	24	25)				24:17

S		art :23	(3) Ost	bever	n	R	En 20	de :48		(A) Se	enden		s
Λ.		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	2	8	14	15	3	12		3	11	2	14	9	12	
T			13				25							19
Z			19:18											
1	X 15	2 18	60	9 (N	11	12	Auszeit	0	2	6	7	9	15	Auszeit
4	15	18	20	2			12:15	17	18	19				7:11 19:22

(A) Senden

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
Bur		startaufstellung Spielernr.	T																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler		7			<u></u> '		-		-							-		<u> </u>					
Au	Spielei	Spielstand						-		Auszeit							Auszeit		\vdash			\vdash		Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	5							7.002010							7.002010							7 100201
L		4. 8.																						

			- 4	5	- II		IV	V	VI	Punkte				IV	V	VI	Punkte	- II		IV	V	VI	Punkte
	A	Aufschlagfo	ge	Λ																			
		tartaufstellu	ng 4							-													
lung		Spieler	nr.	Ŀ																			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielsta	nd	Z																			
										Auszeit													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		5																			
	Sa	nktion	en							B	emerk	unae	n							Ergek	nisse	<u> </u>	

	- Condon		\sim		
2	Lichte, Ruth	Χ	1	van der Veer, Franka	
3	Luther, Doreen	Χ	2	Dreckmann, Lea	Х
5	Täger, Felicitas	Χ	3	Tewinkel, Clara	Х
6	Laubrock, Melina		4	Ritt, Vittoria	Х
7	Altas, Merve	Χ	6	Rolf, Jana	Х
8	Venghaus, Lea Marie	Χ	8	Horstmann, Vera	Х
9	Peci, Ermira	Χ	9	Seidel, Franziska	
11	Hoffmann, Leonie	Χ	10	Flachmeier, Maren	
12	Claassen, Chiara	Χ	11	Dreckmann, Anna	Х
14	© Micke, Viktoria	Χ	12	Silge, Wiebke	Х
15	Geschermann, Carla	Χ	13	Rüdingloh, Maike	Х
(A)	Libero		14	Roer, Sabrina	Χ
7	Altas, Merve	Х	15	©Eggenhaus, Sophia	Х
(A)	Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Yaqlioqlu, Suha	Е	6	Rolf, Jana	Х
			9	Seidel, Franziska	
			$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Т	Münch, Dominik	Ε

B Ostbevern

TA Klotz, Stefan

PT Spitthoff, Carina

SC Mersch-Schneider, An.

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand
11				Α	4	17:17

Die Spielerin 15 des ASV Senden mit Landesliga 7-Eintrag (Jugendspielerin) wurde eingesetzt.

Die Spielerin 1 des BSV Ostbevern mit Landesliga 7-Eintrag (Jugendspielerin) wurde nicht eingesetzt.

Die Spielerin 4 des BSV Ostbevern mit Landesliga 7-Eintrag (Jugendspielerin)

Die Spielerin 9 des BSV Ostbevern mit Landesliga 7-Eintrag (Jugendspielerin) wurde nicht eingesetzt.

ASV Senden: Spielerin Nr. 5 verletzt sich am linken Fuß während der Einspielzeit.

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Winter, Ingo	1	
2	Janjevic, Vladimir	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Paskert, Merle	4	
Assist.	Rotering, Lotta		

Dokument erstellt: 12.01.2019 21:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ostbevern (B)

Dauer P G W A 26 **25** 1 2

24 **25** 1 3 25

99 98 3 8 5

24

3

4

Sieger: BSV Ostbevern

Start: 19:00 Ende: 20:48 Dauer: 1:48

(A) Senden

A W G P Satz

1 1 1 25

7 4 1 90

1 0 23

0 0 19